
ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  
ОБРАЗОВАНИЯ  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

ПОСЕЛОК  КОМАРОВО  
МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ  

    

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

30.10.2019г. №  64 

«О  внесении  на  рассмотрение  
муниципального  совета  внутригородского  
муниципального  образования  Санкт-Петербурга  
поселок  Комарово  проекта  бюджета  МО  
поселок  Комарово  на  2020 год» 

б 
 

Руководствуясь  Федеральным  Законом  от  06.10.2003 г. №  131-ФЗ  «Об  
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  
Федерации», Законом  Санкт-Петербурга  от  23.09.2009 г. №  420-79 «О6 
организации  местного  самоуправления  в  Санкт-Петербурге», Положением  «О  
бюджетном  процессе  во  внутригородском  муниципальном  образовании  Санкт-
Петербурга  поселок  Комарово», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести  на  рассмотрение  проект  бюджета  внутригородского  муниципального  
образования  Санкт-Петербурга  поселок  Комарово  на  2020 год  в  
Муниципальный  Совет  внутригородского  муниципального  образования  Санкт- 

f -1 
Петербурга  поселок  Комарово. 

U 2. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  принятия. 
3 Контроль  за  выполнением  настоящего  Постановления  оставляю  за  собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава  Местной  администрац  

 

 

 

 

 

 

ЕЛ. Торопов  


